
Pos 

Rotax MAX 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 
DNF 
DNF 

Not classified 
DNS 

DQ 

Rotax MAX OVER 
1 

No. 

170 
128 
247 
607 
610 
646 
603 

11 

136 
4 

5 

Name 

Filippo Laghi 
Giorgio Amati 
Christian Gobbi 
Riccardo Freddi 
Alessandro Bonini 
Cristian Trolese 
Alessandro Bruni 
Riccardo Cisaria 

Lorenzo Landi 
Lorenzo Nistri 

Fabrizio Pavarini 

Class 

Rotax MAX 
Rotax MAX 
Rotax MAX 
Rotax MAX 
Rotax MAX 
Rotax MAX 
Rotax MAX 
Rotax MAX 

Rotax MAX 
Rotax MAX 

Rotax MAX OV

Laps 

19 
19 
19 
19 
19 
13 
2 
2 

19 

19 

Total Tm 

7:55:47.874 
7:55:48.744 
7:55:55.094 
7:56:03.871 
7:56:08.668 
7:50:18.493 
7:39:29.423 
7:39:29.777 

7:55:49.390 

7:56:11.059 

Diff 

0.870 
7.220 

15.997 
20.794 

DNF 
DNF 
DNF 

DNS 
DQ 

Best Tm 

57.048 
57.230 
57.474 
58.053 
57.909 
57.377 

1:02.383 
1:02.668 

57.176 

58.317 

Comment 

*Vedi decisione C.S

Concorrent

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.870 

Avg. Speed 
1,272 

Best Lap Tm 
57.048 

Best Speed 
75,726 

Best Lap by 
170 - Filippo Laghi 

Printed: 08/07/2017 23:18:12 

Capo del Servizio Cronometraggio:   GIUSEPPE D'ANTONI 
Direttore di gara: ANZIO LANDI 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Circuito di Pomposa 

TROFEO ROTAX 
ROTAX Max 

FINALE 

Race (17 Laps) started at 22:30:42 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

09/07/2017 15:40 


